

Nuuk Oil ApS
Iiminaq 51
3900 Nuuk
CVR-nr. 12718829

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.07.2019

Dirigent



Navn: Bodil Høegh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nuuk Oil ApS
Iiminaq 51
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12718829

Stiftet: 01.04.2014

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bodil Høegh

Bank

GrønlandsBANKEN A/S
Postboks 1033
3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive tankanlæg og butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 5. driftsår viser et driftsresultat som er positivt med 1.569 t.kr. mod et overskud på 664 t.kr. året før.

Årets resultat udviser et overskud på 881 t.kr. mod et overskud på 245 t.kr. året før.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 1.011 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.840.254	1.831.361
Personaleomkostninger	1	(909.636)	(826.245)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(361.140)</u>	<u>(340.177)</u>
Driftsresultat		1.569.478	664.939
Andre finansielle indtægter		662	1.164
Andre finansielle omkostninger		<u>(269.278)</u>	<u>(305.853)</u>
Resultat før skat		1.300.862	360.250
Skat af årets resultat	3	<u>(419.497)</u>	<u>(115.094)</u>
Årets resultat		<u>881.365</u>	<u>245.156</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>881.365</u>	<u>245.156</u>
		<u>881.365</u>	<u>245.156</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.294.037	5.298.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.383	369.129
Materielle anlægsaktiver	4	5.452.420	5.667.533
Anlægsaktiver		5.452.420	5.667.533
Fremstillede varer og handelsvarer		1.115.332	717.629
Varebeholdninger		1.115.332	717.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		732.631	614.427
Andre tilgodehavender		76.647	10.709
Periodeafgrænsningsposter		29.291	28.955
Tilgodehavender		838.569	654.091
Likvide beholdninger		36.135	10.141
Omsætningsaktiver		1.990.036	1.381.861
Aktiver		7.442.456	7.049.394

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		885.879	4.514
Egenkapital		1.010.879	129.514
Udskudt skat		45.854	26.708
Hensatte forpligtelser		45.854	26.708
Gæld til realkreditinstitutter		900.390	953.663
Bankgæld		1.728.033	1.831.115
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.628.423	2.784.778
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	275.000	392.000
Bankgæld		275.498	778.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		683.533	369.032
Skyldig selskabsskat		400.351	0
Anden gæld		2.122.918	2.569.263
Kortfristede gældsforpligtelser		3.757.300	4.108.394
Gældsforpligtelser		6.385.723	6.893.172
Passiver		7.442.456	7.049.394
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.514	129.514
Årets resultat	0	881.365	881.365
Egenkapital ultimo	125.000	885.879	1.010.879

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	886.229	803.838
Andre personaleomkostninger	23.407	22.407
	909.636	826.245
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	361.140	340.177
	361.140	340.177
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	400.351	0
Ændring af udskudt skat	19.146	115.094
	419.497	115.094
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.555.215	1.159.047
Tilgange	146.027	0
Kostpris ultimo	5.701.242	1.159.047
Af- og nedskrivninger primo	(256.811)	(789.918)
Årets afskrivninger	(150.394)	(210.746)
Af- og nedskrivninger ultimo	(407.205)	(1.000.664)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.294.037	158.383

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	55.000	54.000	900.390	801.000
Bankgæld	<u>220.000</u>	<u>338.000</u>	<u>1.728.033</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>275.000</u>	<u>392.000</u>	<u>2.628.423</u>	<u>1.901.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i fast ejendom nom. 3.000 t.kr. med en bogført værdi på 5.294 t.kr.

Der er stillet pant i løsøre nom. 800 t.kr. med bogført værdi 149 t.kr.
